Tutti gli Elaborati richiesti dal presente servizio, andranno correttamente caricati dall’Aggiudicatario 

nella cartella “Report di verifica”, relativa al Bene verificato. 

IMPORTO A BASE DI GARA 

L’importo a base di gara per i servizi oggetto del presente affidamento è stato stimato 

complessivamente in € 294.500,24 (euro duecentonovantaquattromilacinquecento/24), oltre IVA 

e oneri previdenziali, ove i costi della sicurezza sono pari a € 0,00 (euro zero/00) considerato che 

trattasi di servizio di natura intellettuale e che non vi sono rischi da interferenza ai sensi del D.Lgs. 

81/08 e s.m.i. 

Ai sensi dell’art.